אותם יזמים חושבים על אספקטים שונים של הקמת העסק, עיצובו ותפעולו, כמו גם על ההוצאות, ההכנסות הפוטנציאליות, הסיכונים והסיכויים. יחד עם זאת, רבים שוכחים לבדוק האם לעסק שבבעלותם (או שברצונם להקים) יש זכות קיום משפטית, כלומר האם הוא נכנס תחת אותם העסקים הטעונים רישוי ע"פ חוק רישוי עסקים, תשכ"ח-1968 והתקנות והצווים הנלווים אליו. ויודגש: כל עסק מכל סוג שהוא, המוגדר בצו רישוי עסקים (עסקים טעונים רישוי) תשנ"ה - 1995, חייב ברישיון.

עו"ד חי עילאי יבלונביץ מסביר, כי רישיון לניהול עסק הוא אישור של הרשות המקומית (רשות הרישוי) לבעליו של העסק, להקים ולנהל את העסק, תוך התאמה של סיווג ואופי העסק לשימוש המותר במבנה ובמיקום העסק. רישיון העסק הוא רישיון אישי ואינו ניתן להעברה.